
Lyonnaise de Banque

LYONNAISE DE BANQUE (CIC Lyonnaise de Banque) - Banque régie par les articles L.511-1 et suivants du Code Monétaire et Financier - SA au capital de 290 568 363 €
8, rue de la République 69001 Lyon - Adresse postale : 69207 Lyon cedex 01 - tél 04 78 92 02 12 - swift CMCIFRPP - www.cic.fr - 954 507 976 RCS Lyon - TVA intracommunautaire : FR35954507976

Médiateur du CIC : 63 chemin Antoine Pardon 69160 Tassin la demi lune - www.lemediateur-cic.fr
Pour les opérations effectuées en sa qualité d'intermédiaire en opérations d'assurance : ORIAS 07 022 698 (www.orias.fr)

Pour toute demande sur la bonne exécution du contrat ou réclamation d'un consommateur : 09 69 32 06 06 (appel non surtaxé)

PRET PROFESSIONNEL Crédit n° 10096  18016  00070536516
Devise : EUR
Objet de financement : CONSTRUCTION INFRASTRUCTURES
Crédit accordé : 930000,00 EUR
Encours (hors incidents non régularisés) : 930000,00 EUR
Taux fixe actuel (hors assurance) : 4,55 %

30/09/2024 930000,00 0,00 3526,25 0,00 3526,25
31/10/2024 930000,00 0,00 3526,25 0,00 3526,25
30/11/2024 930000,00 3783,95 3526,25 0,00 7310,20
31/12/2024 926216,05 3798,30 3511,90 0,00 7310,20
31/01/2025 922417,75 3812,70 3497,50 0,00 7310,20
28/02/2025 918605,05 3827,16 3483,04 0,00 7310,20
31/03/2025 914777,89 3841,67 3468,53 0,00 7310,20
30/04/2025 910936,22 3856,23 3453,97 0,00 7310,20
31/05/2025 907079,99 3870,86 3439,34 0,00 7310,20
30/06/2025 903209,13 3885,53 3424,67 0,00 7310,20
31/07/2025 899323,60 3900,26 3409,94 0,00 7310,20
31/08/2025 895423,34 3915,05 3395,15 0,00 7310,20
30/09/2025 891508,29 3929,90 3380,30 0,00 7310,20
31/10/2025 887578,39 3944,80 3365,40 0,00 7310,20
30/11/2025 883633,59 3959,76 3350,44 0,00 7310,20
31/12/2025 879673,83 3974,77 3335,43 0,00 7310,20
31/01/2026 875699,06 3989,84 3320,36 0,00 7310,20
28/02/2026 871709,22 4004,97 3305,23 0,00 7310,20
31/03/2026 867704,25 4020,15 3290,05 0,00 7310,20
30/04/2026 863684,10 4035,40 3274,80 0,00 7310,20
31/05/2026 859648,70 4050,70 3259,50 0,00 7310,20
30/06/2026 855598,00 4066,06 3244,14 0,00 7310,20
31/07/2026 851531,94 4081,47 3228,73 0,00 7310,20
31/08/2026 847450,47 4096,95 3213,25 0,00 7310,20
30/09/2026 843353,52 4112,48 3197,72 0,00 7310,20
31/10/2026 839241,04 4128,08 3182,12 0,00 7310,20
30/11/2026 835112,96 4143,73 3166,47 0,00 7310,20
31/12/2026 830969,23 4159,44 3150,76 0,00 7310,20
31/01/2027 826809,79 4175,21 3134,99 0,00 7310,20
28/02/2027 822634,58 4191,04 3119,16 0,00 7310,20
31/03/2027 818443,54 4206,93 3103,27 0,00 7310,20
30/04/2027 814236,61 4222,89 3087,31 0,00 7310,20
31/05/2027 810013,72 4238,90 3071,30 0,00 7310,20
30/06/2027 805774,82 4254,97 3055,23 0,00 7310,20
31/07/2027 801519,85 4271,10 3039,10 0,00 7310,20
31/08/2027 797248,75 4287,30 3022,90 0,00 7310,20
30/09/2027 792961,45 4303,55 3006,65 0,00 7310,20
31/10/2027 788657,90 4319,87 2990,33 0,00 7310,20
30/11/2027 784338,03 4336,25 2973,95 0,00 7310,20
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31/12/2027 780001,78 4352,69 2957,51 0,00 7310,20
31/01/2028 775649,09 4369,20 2941,00 0,00 7310,20
29/02/2028 771279,89 4385,76 2924,44 0,00 7310,20
31/03/2028 766894,13 4402,39 2907,81 0,00 7310,20
30/04/2028 762491,74 4419,09 2891,11 0,00 7310,20
31/05/2028 758072,65 4435,84 2874,36 0,00 7310,20
30/06/2028 753636,81 4452,66 2857,54 0,00 7310,20
31/07/2028 749184,15 4469,54 2840,66 0,00 7310,20
31/08/2028 744714,61 4486,49 2823,71 0,00 7310,20
30/09/2028 740228,12 4503,50 2806,70 0,00 7310,20
31/10/2028 735724,62 4520,58 2789,62 0,00 7310,20
30/11/2028 731204,04 4537,72 2772,48 0,00 7310,20
31/12/2028 726666,32 4554,92 2755,28 0,00 7310,20
31/01/2029 722111,40 4572,19 2738,01 0,00 7310,20
28/02/2029 717539,21 4589,53 2720,67 0,00 7310,20
31/03/2029 712949,68 4606,93 2703,27 0,00 7310,20
30/04/2029 708342,75 4624,40 2685,80 0,00 7310,20
31/05/2029 703718,35 4641,93 2668,27 0,00 7310,20
30/06/2029 699076,42 4659,54 2650,66 0,00 7310,20
31/07/2029 694416,88 4677,20 2633,00 0,00 7310,20
31/08/2029 689739,68 4694,94 2615,26 0,00 7310,20
30/09/2029 685044,74 4712,74 2597,46 0,00 7310,20
31/10/2029 680332,00 4730,61 2579,59 0,00 7310,20
30/11/2029 675601,39 4748,54 2561,66 0,00 7310,20
31/12/2029 670852,85 4766,55 2543,65 0,00 7310,20
31/01/2030 666086,30 4784,62 2525,58 0,00 7310,20
28/02/2030 661301,68 4802,76 2507,44 0,00 7310,20
31/03/2030 656498,92 4820,97 2489,23 0,00 7310,20
30/04/2030 651677,95 4839,25 2470,95 0,00 7310,20
31/05/2030 646838,70 4857,60 2452,60 0,00 7310,20
30/06/2030 641981,10 4876,02 2434,18 0,00 7310,20
31/07/2030 637105,08 4894,51 2415,69 0,00 7310,20
31/08/2030 632210,57 4913,07 2397,13 0,00 7310,20
30/09/2030 627297,50 4931,70 2378,50 0,00 7310,20
31/10/2030 622365,80 4950,40 2359,80 0,00 7310,20
30/11/2030 617415,40 4969,17 2341,03 0,00 7310,20
31/12/2030 612446,23 4988,01 2322,19 0,00 7310,20
31/01/2031 607458,22 5006,92 2303,28 0,00 7310,20
28/02/2031 602451,30 5025,91 2284,29 0,00 7310,20
31/03/2031 597425,39 5044,96 2265,24 0,00 7310,20
30/04/2031 592380,43 5064,09 2246,11 0,00 7310,20
31/05/2031 587316,34 5083,29 2226,91 0,00 7310,20
30/06/2031 582233,05 5102,57 2207,63 0,00 7310,20
31/07/2031 577130,48 5121,91 2188,29 0,00 7310,20
31/08/2031 572008,57 5141,33 2168,87 0,00 7310,20
30/09/2031 566867,24 5160,83 2149,37 0,00 7310,20
31/10/2031 561706,41 5180,40 2129,80 0,00 7310,20
30/11/2031 556526,01 5200,04 2110,16 0,00 7310,20
31/12/2031 551325,97 5219,76 2090,44 0,00 7310,20
31/01/2032 546106,21 5239,55 2070,65 0,00 7310,20
29/02/2032 540866,66 5259,41 2050,79 0,00 7310,20
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31/03/2032 535607,25 5279,36 2030,84 0,00 7310,20
30/04/2032 530327,89 5299,37 2010,83 0,00 7310,20
31/05/2032 525028,52 5319,47 1990,73 0,00 7310,20
30/06/2032 519709,05 5339,64 1970,56 0,00 7310,20
31/07/2032 514369,41 5359,88 1950,32 0,00 7310,20
31/08/2032 509009,53 5380,21 1929,99 0,00 7310,20
30/09/2032 503629,32 5400,61 1909,59 0,00 7310,20
31/10/2032 498228,71 5421,08 1889,12 0,00 7310,20
30/11/2032 492807,63 5441,64 1868,56 0,00 7310,20
31/12/2032 487365,99 5462,27 1847,93 0,00 7310,20
31/01/2033 481903,72 5482,98 1827,22 0,00 7310,20
28/02/2033 476420,74 5503,77 1806,43 0,00 7310,20
31/03/2033 470916,97 5524,64 1785,56 0,00 7310,20
30/04/2033 465392,33 5545,59 1764,61 0,00 7310,20
31/05/2033 459846,74 5566,61 1743,59 0,00 7310,20
30/06/2033 454280,13 5587,72 1722,48 0,00 7310,20
31/07/2033 448692,41 5608,91 1701,29 0,00 7310,20
31/08/2033 443083,50 5630,18 1680,02 0,00 7310,20
30/09/2033 437453,32 5651,52 1658,68 0,00 7310,20
31/10/2033 431801,80 5672,95 1637,25 0,00 7310,20
30/11/2033 426128,85 5694,46 1615,74 0,00 7310,20
31/12/2033 420434,39 5716,05 1594,15 0,00 7310,20
31/01/2034 414718,34 5737,73 1572,47 0,00 7310,20
28/02/2034 408980,61 5759,48 1550,72 0,00 7310,20
31/03/2034 403221,13 5781,32 1528,88 0,00 7310,20
30/04/2034 397439,81 5803,24 1506,96 0,00 7310,20
31/05/2034 391636,57 5825,24 1484,96 0,00 7310,20
30/06/2034 385811,33 5847,33 1462,87 0,00 7310,20
31/07/2034 379964,00 5869,50 1440,70 0,00 7310,20
31/08/2034 374094,50 5891,76 1418,44 0,00 7310,20
30/09/2034 368202,74 5914,10 1396,10 0,00 7310,20
31/10/2034 362288,64 5936,52 1373,68 0,00 7310,20
30/11/2034 356352,12 5959,03 1351,17 0,00 7310,20
31/12/2034 350393,09 5981,63 1328,57 0,00 7310,20
31/01/2035 344411,46 6004,31 1305,89 0,00 7310,20
28/02/2035 338407,15 6027,07 1283,13 0,00 7310,20
31/03/2035 332380,08 6049,93 1260,27 0,00 7310,20
30/04/2035 326330,15 6072,86 1237,34 0,00 7310,20
31/05/2035 320257,29 6095,89 1214,31 0,00 7310,20
30/06/2035 314161,40 6119,00 1191,20 0,00 7310,20
31/07/2035 308042,40 6142,21 1167,99 0,00 7310,20
31/08/2035 301900,19 6165,50 1144,70 0,00 7310,20
30/09/2035 295734,69 6188,87 1121,33 0,00 7310,20
31/10/2035 289545,82 6212,34 1097,86 0,00 7310,20
30/11/2035 283333,48 6235,89 1074,31 0,00 7310,20
31/12/2035 277097,59 6259,54 1050,66 0,00 7310,20
31/01/2036 270838,05 6283,27 1026,93 0,00 7310,20
29/02/2036 264554,78 6307,10 1003,10 0,00 7310,20
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31/03/2036 258247,68 6331,01 979,19 0,00 7310,20
30/04/2036 251916,67 6355,02 955,18 0,00 7310,20
31/05/2036 245561,65 6379,11 931,09 0,00 7310,20
30/06/2036 239182,54 6403,30 906,90 0,00 7310,20
31/07/2036 232779,24 6427,58 882,62 0,00 7310,20
31/08/2036 226351,66 6451,95 858,25 0,00 7310,20
30/09/2036 219899,71 6476,41 833,79 0,00 7310,20
31/10/2036 213423,30 6500,97 809,23 0,00 7310,20
30/11/2036 206922,33 6525,62 784,58 0,00 7310,20
31/12/2036 200396,71 6550,36 759,84 0,00 7310,20
31/01/2037 193846,35 6575,20 735,00 0,00 7310,20
28/02/2037 187271,15 6600,13 710,07 0,00 7310,20
31/03/2037 180671,02 6625,16 685,04 0,00 7310,20
30/04/2037 174045,86 6650,28 659,92 0,00 7310,20
31/05/2037 167395,58 6675,49 634,71 0,00 7310,20
30/06/2037 160720,09 6700,80 609,40 0,00 7310,20
31/07/2037 154019,29 6726,21 583,99 0,00 7310,20
31/08/2037 147293,08 6751,71 558,49 0,00 7310,20
30/09/2037 140541,37 6777,31 532,89 0,00 7310,20
31/10/2037 133764,06 6803,01 507,19 0,00 7310,20
30/11/2037 126961,05 6828,81 481,39 0,00 7310,20
31/12/2037 120132,24 6854,70 455,50 0,00 7310,20
31/01/2038 113277,54 6880,69 429,51 0,00 7310,20
28/02/2038 106396,85 6906,78 403,42 0,00 7310,20
31/03/2038 99490,07 6932,97 377,23 0,00 7310,20
30/04/2038 92557,10 6959,25 350,95 0,00 7310,20
31/05/2038 85597,85 6985,64 324,56 0,00 7310,20
30/06/2038 78612,21 7012,13 298,07 0,00 7310,20
31/07/2038 71600,08 7038,72 271,48 0,00 7310,20
31/08/2038 64561,36 7065,40 244,80 0,00 7310,20
30/09/2038 57495,96 7092,19 218,01 0,00 7310,20
31/10/2038 50403,77 7119,09 191,11 0,00 7310,20
30/11/2038 43284,68 7146,08 164,12 0,00 7310,20
31/12/2038 36138,60 7173,17 137,03 0,00 7310,20
31/01/2039 28965,43 7200,37 109,83 0,00 7310,20
28/02/2039 21765,06 7227,67 82,53 0,00 7310,20
31/03/2039 14537,39 7255,08 55,12 0,00 7310,20
30/04/2039 7282,31 7282,31 27,61 0,00 7309,92
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Total prévisionnel 930000,00 349027,02 0,00 1279027,02

Si le prêt n'est pas entièrement débloqué, l'échéancier définitif ne pourra être délivré que lors du dernier déblocage.
Sur la base du capital débloqué et du taux d'intérêt connu au jour de l'édition, hors impayés éventuels.
(1) Dans le cas où l'assurance groupe n'est pas prélevée par le prêteur, l'échéancier de prélèvement des cotisations est communiqué par
l'assureur.
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